
 
 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS 
“São Carlos, Capital da Tecnologia” 

Pregão Eletrônico nº 085/2018 

Processo nº 12316/2018 

 

RERRATIFICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 

Objeto: AQUISIÇÃO DE UTENSILIOS DE COZINHA, A FIM DE ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL 

DE SÃO CARLOS. 

 

Retifica-se a Homologação publicada no dia 31/01/2019, tendo em vista constar “[...]referente aos 

lotes 02, 03, 07, 08, 09, 10 e 11 adjudicados à empresa LPK LTDA, devidamente inscrita no CNPJ sob o nº 

00.535.560/0001-40”, altera-se para “[...]referente aos lotes 02, 03, 07, 08, 09, 10 e 14 adjudicados à 

empresa LPK LTDA, devidamente inscrita no CNPJ sob o nº 00.535.560/0001-40”. Acresce-se ainda a 

seguinte informação: “No que tange aos lotes 04, 05, 11 e 12, estes restaram fracassados e poderão vir a 

ser objetos de futuro certame.”. No mais, ratifica-se a referida homologação em todos os seus termos. 

 

 

São Carlos, 01 de fevereiro de 2018. 

 

 

 

AIRTON GARCIA FERREIRA 

Prefeito Municipal  

 


